

分项报价表

序号	名称	品牌	型号	生产厂家	产地	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)	备注
1	厕所门	鑫泰德利	定制	陕西鑫泰德利建设工程有限公司	榆林市榆阳区	套	1000	483.00	483000.00	
2	厕所顶	鑫泰德利	定制	陕西鑫泰德利建设工程有限公司	榆林市榆阳区	套	1000	680.00	680000.00	
3	厕所窗	鑫泰德利	定制	陕西鑫泰德利建设工程有限公司	榆林市榆阳区	套	1000	216.00	216000.00	
4	太阳能灯	沪阳照明	HZP-LED-TYN-100W	中山市沪阳照明科技有限公司	中山市	套	1000	288.00	288000.00	
5	坐便架	立新求精		潮州市潮安区佳德宝陶瓷实业有限公司	潮州市潮安区	套	1000	182.00	182000.00	
6	安装	/	/	/		套	1000	736.00	736000.00	
7	装卸运输改厕材料	/	/	/		套	1000	151.00	151000.00	
8	厕所门	鑫泰德利	定制	陕西鑫泰德利建设工程有限公司	榆林市榆阳区	个	120	482.00	57840.00	
9	厕所顶	鑫泰德利	定制	陕西鑫泰德利建设工程有限公司	榆林市榆阳区	个	90	679.00	61110.00	
10	厕所窗	鑫泰德利	定制	陕西鑫泰德利建设工程有限公司	榆林市榆阳区	个	50	206.00	10300.00	
11	太阳能灯	沪阳照明	HZP-LED-TYN-100W	中山市沪阳照明科技有限公司	中山市	个	1000	270.00	270000.00	
12	螺丝	诺兴	防锈处理, WK8.8, 帽14	永康市诺兴五金制品有限公司	浙江省永康市	个	2170	0.70	1519.00	
13	坐便架	立新求精		潮州市潮安区佳德宝陶瓷实业有限公司	潮州市潮安区	个	50	175.00	8750.00	

14	连接管	元申塑胶	PVC110 国标	浙江元申塑胶科技有限公司	浙江省江山市	个	80	40.00	3200.00	
15	排气管	元申塑胶	PVC110 国标	浙江元申塑胶科技有限公司	浙江省江山市	个	80	81.00	6480.00	
16	防冻管	元申塑胶	PE35	浙江元申塑胶科技有限公司	浙江省江山市	个	50	23.00	1150.00	
17	马桶	立新求精	8882	潮州市潮安区佳德宝陶瓷实业有限公司	潮州市潮安区	个	15	220.00	3300.00	
18	蹲便器	立新求精		潮州市潮安区佳德宝陶瓷实业有限公司	潮州市潮安区	个	10	211.00	2110.00	
19	弹簧锁	诺兴		永康市诺兴五金制品有限公司	浙江省永康市	个	300	8.00	2400.00	
20	换风扇	奥克斯	AUX-APK25-4	佛山市三水日彩电器有限公司	广东佛山市	个	100	72.00	7200.00	
21	扶手	诺兴		永康市诺兴五金制品有限公司	浙江省永康市	个	50	43.00	2150.00	
22	纸盒	诺兴		永康市诺兴五金制品有限公司	浙江省永康市	个	50	36.00	1800.00	
23	排污泵	诺兴	M8*80	邯郸市永军紧固件制造有限公司	邯郸市永年区	个	60	456.00	27360.00	
24	垃圾桶	诺兴		永康市诺兴五金制品有限公司	浙江省永康市	个	220	15.00	3300.00	
25	马桶刷	诺兴		永康市诺兴五金制品有限公司	浙江省永康市	个	10	8.00	80.00	
26	长铲	诺兴		永康市诺兴五金制品有限公司	浙江省永康市	个	10	45.00	450.00	
27	扫把	诺兴		永康市诺兴五金制品有限公司	浙江省永康市	个	100	10.00	1000.00	
28	抽粪杆	诺兴		永康市诺兴五金制品有限公司	浙江省永康市	个	10	165.00	1650.00	

合计	3209149.00	
----	------------	--

- 注：1. 供应商须按照招标文件“采购内容及要求”中涉及的采购清单进行报价。
2. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。
3. 上述投标总报价包含了供应商为此项目所支付的的一切费用，在整个合同期内不做调整。

法人代表或被授权代表签字： 赵兵

投标单位公章： 陕西鑫泰德利建设工程有限公司

日期： 2025年9月8日